
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 1 Г. ИНТЫ» 

«1 №-А ЛИЦЕЙ ИНТА КАР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАН СЬÖМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ 

П Р И К А З  

Т Ш Ö К Т Ö Д  
 

«30» августа 2024 года                       № 268 

г. Инта 
 
 

 

 

Об утверждении состава рабочей группы по оценке коррупционных рисков, 

возникающих при реализации функций МБОУ «Лицей № 1 г. Инты» 

на 2024-2025 учебный год   

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», перечнем мероприятий региональной программы 

«Противодействие коррупции в Республике Коми», Положением МБОУ «Лицей № 1 г. 

Инты» о рабочей группе по оценке коррупционных рисков, возникающих при реализации 

функций МБОУ «Лицей № 1 г. Инты» и в целях установления причин и условий 

возникновения коррупционных рисков в деятельности Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей № 1 г.Инты», а также мониторинга 

коррупционных рисков и их устранения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  
1. Утвердить следующий состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков, 

возникающих при реализации функций МБОУ «Лицей № 1 г. Инты» (Далее – рабочая группа):  

Руководитель рабочей группы - Карвялене Лида Фаузиевна, социальный педагог; 

Заместитель руководителя  

рабочей группы   - Мельчакова Иванна Игоревна, заместитель директора; 

Секретарь  рабочей группы  - Шарий Наталья Владимировна, секретарь – 

машинистка; 

Члены рабочей группы  - Бунулу Елена Евгеньевна, заместитель директора;  

      хозяйством 

      - Андриенко Александра Игоревна, учитель английского 

      языка; 

      - Пакшин Алексей Николаевич, учитель Член ППО; 

Независимый эксперт  - Терентьева Виктория Владимировна, председатель 

Совета родителей. 

2. Рабочей группе провести оценку коррупционных рисков в деятельности МБОУ «Лицей 

№ 1 г. Инты» и разработать карту коррупционных рисков МБОУ «Лицей № 1 г. Инты» в срок до 

01.10.2024 года. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Н.А. Веренич 

      

 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 

Андриенко А.И. _____________ 

Бунулу Е.Е. _________________ 

Карвялене Л.Ф. ______________ 

Мельчакова И.И. _____________ 

Пакшин А.Н. ________________ 

Шарий Н.В. _________________ 

Терентьева В.В. _____________ 

 


		2024-11-26T08:27:30+0300
	Веренич Наталия Анатольевна




